АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 № 95

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
07.02.2020 №119 «Об утверждении по-
рядка  заключения  соглашений,
предусматривающих  меры  по  соци-
ально – экономическому развитию и
оздоровлению  муниципальных  фи-
нансов муниципальных образований
(поселений) района»

 В соответствии со статьей 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и  постановлением  администрации  района  от  30.12.2020  №1209  «О  мерах  по
реализации решения Совета народных депутатов района от 29.12.2020 №33 «О
бюджете муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от
07.02.2020 №119 «Об утверждении порядка заключения соглашений, предусмат-
ривающих меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муни-
ципальных  финансов  муниципальных  образований  (поселений)  района»  (далее
Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Установить в качестве мер ответственности за невыполнение муници-

пальным  образованием  (поселением)  района,  получающим  дотацию,  обяза-
тельств, предусмотренных приложением к Порядку, применение руководителем
администрации муниципального образования (поселения) района мер дисципли-
нарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федера-
ции к должностным лицам администрации муниципального образования (поселе-
ния) района, чьи действия (бездействие) привели к нарушению указанных обяза-
тельств».

1.2. В подпункте «а» пункта 1 приложения к Порядку слова «до 1 июня» за-
менить словами «до 10 августа».

2

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ